



生活クラブ

福祉クラブ



申込締切	10/30・31	11/1・2・3・4
配達	11/6・7・8・9・10・11	集金/11月

11月2回配達 11月6日～11月10日

インターネットでも注文できます!
https://shop.seikatsclub.coop/eclub_top.html



おひとり様華やかおせち & 福祉クラブだけの特選品

ひとりで楽しめる彩り豊かなおせちや
年末ならではの消費材を取り揃えました。
この機会にぜひお試しください。

詳しくは中ページをご覧ください



ワーカーズそうざい

届いたその日にお召し上がりください。



生産者 (W.Co) :
ぼと・クックふじさ・
キッチンかまくら・
なご味・ばかばか
このみ

ハーブの香りが風味豊かなチキンカツです。酢によりカルシウムの吸収率アップでミネラル豊富。食感もお楽しみできます。

今週の『ぶやく。おまかせそうざい』はコレ! 予約登録すると週替わりで別のそうざいが届きます



799 **803881**
そうざい:一口ハーブチキンカツ

130g以上(5～6枚)

510円(税込551円)

鶏肉をハーブを使い香りも楽しめるチキンカツに仕上げました。ワインと一緒に美味しくいただけます。1パック522Kcal、塩分0.7g

7/22/22 卵・乳・麦・そば・落(ろ)・えび・かに・豆

盛付例
原材料:鶏むね肉、小麦粉、パン粉、たまご、酒、ミックスハーブ、食塩、黒コショウ



800
そうざい:
切干大根のはりはり漬け

110g以上

332円(税込359円)

切干大根と人参、きざみ昆布をはりはり漬けにしました。生姜がピリツとして後引く味です。箸やすめに、お酒のおつまみにもどうぞ! 1パック99Kcal、塩分2.3g

7/22/22 卵・乳・麦・そば・落(ろ)・えび・かに・豆

盛付例
原材料:おろし大根、大豆豆腐、食酢、黒糖、生姜、あじさい、きざみ昆布



801
国産小麦食パン(6枚)

440g

355円(税込383円)

毎週 803861 344円(税込372円)

主要原材料の小麦粉に、国産の小麦粉を使用しました。使用原材料にこだわった食パンです。1袋(推定値)1003.3Kcal、塩分4.09g

7/22/22 卵・乳・麦・豆 (株)オルタフーズ ③3日



802
国産小麦食パン(8枚)

440g

355円(税込383円)

少し薄めの8枚スライスです。お好みでお選びください。1袋(推定値)1003.3Kcal、塩分4.09g

7/22/22 卵・乳・麦・豆 (株)オルタフーズ ③3日



803
石臼挽き全粒粉食パン(6枚)

440g

405円(税込437円)

粉比率で20%全粒粉を使用。ゆっくり石臼で挽いた小麦本来の香りを味わってください。1袋953.3Kcal、塩分4.12g

7/22/22 卵・乳・麦・豆 (株)オルタフーズ ③3日



804
イギリス食パン(3枚)

221g

265円(税込286円)

トーストするとサクッと軽い食感です。1袋524Kcal、塩分2.0g

7/22/22 卵・乳・麦・豆 (株)オルタフーズ ③3日



806
国産小麦バターロール

41g×4

333円(税込360円)

毎週 803851 323円(税込349円)

小麦粉、バター、卵をたっぷり使用した、オルタフーズの自作品です。1個(推定値)111.1Kcal、塩分0.31g

7/22/22 卵・乳・麦・豆 (株)オルタフーズ ③3日



807
有機キャロブ入り食パン

400g

385円(税込416円)

カルシウムや鉄分、食物繊維等を豊富に含んだ有機キャロブ(いんげ豆)を配合したヘルシーな食パンです。1個(推定値)980.6Kcal、塩分4.0g

7/22/22 卵・乳・麦・豆 (株)オルタフーズ ③3日



808
ほんのりあまい丸パン

37g×6

343円(税込370円)

ほんのり甘い生地にシュガーバターをトッピング。小ぶりで食べやすいお手軽なおやつパンです。1個(推定値)121Kcal、塩分0.2g

7/22/22 卵・乳・麦・豆 (株)オルタフーズ ③3日



809
大納言小豆パン

46g×3

300円(税込324円)

おやつに食べやすいサイズ。中に入っている大納言小豆は表面からでも見えるように入れてあります。1個(推定値)147.2Kcal、塩分0.2g

7/22/22 卵・乳・麦・豆 (株)オルタフーズ ③3日



118958
大人のチョコクロワッサン

59g×2

412円(税込445円)

ココアを配合したクロワッサン生地にチョコバーを丸ごと1本入れました。1個(推定値)229.4Kcal、塩分0.43g

7/22/22 卵・乳・麦・豆 (株)オルタフーズ ③3日



118966
ふじりんごパイ

345g

1,250円(税込1,350円)

無添加のふじりんごジャムを使用。ふじりんごの風味を生かして焼き上げました。1袋(推定値)1106.4Kcal、塩分1.42g

7/22/22 卵・乳・麦・豆 (株)オルタフーズ ③8日



118982
スノーボール(ココア)

11g×10個

357円(税込386円)

ほろ苦いココア生地のさくさくした食べやすい一口サイズのクッキーです。1個52.92Kcal、塩分0.00g

7/22/22 卵・乳・麦・豆 (株)オルタフーズ ③20日



118974
黒糖甘食

45g×4

358円(税込387円)

定番の甘食に黒糖のコクと風味を加えました。1袋527.7Kcal、塩分1.35g

7/22/22 卵・乳・麦・豆 (株)オルタフーズ ③20日



810
茶通あんぱん

75g×2

380円(税込410円)

和菓子の茶通をイメージした、あんぱんです。1個(推定値)207.3Kcal、塩分0.28g

7/22/22 卵・乳・麦・豆 (株)オルタフーズ ③3日



大豆本来の味をお届けします

- ◎国産大豆(100%)と天然にがりだけでつくる本来の豆腐です。
- ◎消泡剤は使用していません。
- ◎揚げ油は非遺伝子組み換えのなたね油を使用しています。

811 GM 毎週
絹ごし豆腐
300g
146円(税込158円)
豆腐に合った大豆を厳選し、国産大豆を使用しています。100g64Kcal、塩分0.07g
フルラフ豆 共生食品(株) ◎4日 冷蔵
原材料:大豆(国産・遺伝子組み換えでない)、醸造酢(醸造海水塩化マグネシウムにがり)

812 GM 毎週
もめん豆腐
300g
150円(税込162円)
絹ごしに比べ、たんぱく質や脂質が多く、まろやか。水分、ビタミンC、食物繊維が豊富に含まれています。100g91Kcal、塩分0.04g
フルラフ豆 共生食品(株) ◎4日 冷蔵
原材料:大豆(国産・遺伝子組み換えでない)、醸造酢(醸造海水塩化マグネシウムにがり)

813 GM 毎週
絹ごし豆腐2個パック
150g×2
165円(税込178円)
毎週 803831 **160円(税込173円)**
福祉クラブオリジナルの組合員要望から生まれた、150gずつの食べ切りサイズです。100g64Kcal、塩分0.07g
フルラフ豆 共生食品(株) ◎7日 冷蔵
原材料:大豆(国産・遺伝子組み換えでない)、醸造酢(醸造海水塩化マグネシウムにがり)

814 GM 毎週
もめん豆腐2個パック
150g×2
165円(税込178円)
毎週 803841 **160円(税込173円)**
絹ともめんお好みでお選びください。100g85Kcal、塩分0.05g
フルラフ豆 共生食品(株) ◎6日 冷蔵
原材料:大豆(国産・遺伝子組み換えでない)、醸造酢(醸造海水塩化マグネシウムにがり)

815 GM 次 12月1日
水切りもめん豆腐
240g
240円(税込259円)
豆腐ステーキなどの料理にすぐに使えます。袋の裏に料理のヒント付きです。100g121Kcal、塩分0.01g
フルラフ豆 共生食品(株) ◎20日 冷蔵
原材料:大豆(国産・遺伝子組み換えでない)、醸造酢(醸造海水塩化マグネシウムにがり)

816 GM 次 11月4日
焼き豆腐
300g
164円(税込177円)
1度焼いてあるので素揚げしにくい。すき焼きの具をはじめ、さまざまな料理に重宝します。100g90Kcal、塩分0.05g
フルラフ豆 共生食品(株) ◎3日 冷蔵
原材料:大豆(国産・遺伝子組み換えでない)、醸造酢(醸造海水塩化マグネシウムにがり)

817 GM 次 11月4日
絹生揚げ
220g
194円(税込210円)
国産大豆100%、良質ななたね油で揚げた絹ごし豆腐の生揚げ。100g133Kcal、塩分0.11g
フルラフ豆 共生食品(株) ◎4日 冷蔵
原材料:大豆(国産・遺伝子組み換えでない)、なたね油(遺伝子組み換えでない)、醸造酢(醸造海水塩化マグネシウムにがり)

818 GM 毎週
油あげ
25～30g×2
144円(税込156円)
酸化しにくいなたね油を使用していますので、「油揚げ」なくてもお召し上がり頂けます。100g270Kcal、塩分0.05g
フルラフ豆 共生食品(株) ◎4日 冷蔵
原材料:大豆(国産・遺伝子組み換えでない)、なたね油(遺伝子組み換えでない)、醸造酢(醸造海水塩化マグネシウムにがり)

※eくらぶ注文では企画回
→11月2回を選択してください



819 NON GM 次 12月1日
揚げたてを味わう野菜ゴロゴロ揚げ
150g(3個)
395円(税込427円)
国産とうもろこしの甘さ、枝豆のコクのある旨味、玉ねぎのジュシーさを味わえます。1ヶ(50g)54Kcal、塩分0.7g
フルラフ豆 (卵)・(乳)・(麦)・(えび)・(かに)・豆 冷蔵
原材料:鶏肉(タラ国産)、玉ねぎ(国産)、枝豆(大豆(国産)を含む)、人参、コーン(遺伝子組み換えでない)、砂糖、カオリエース、発酵調味料、清酒、食塩

初山センター開発品
820 NON GM 組 次 12月1日
豆菜(まめな)はんぺん
150g(50g×3枚)
405円(税込437円)
北海道産の無リンたろすり身とベースとしたふんわり生地にワケメと種々の豆(大豆・大豆・小豆)を加えた蒸し揚げ、食物繊維たっぷり、低糖で美味しく食べやすい一品。1枚(50g)48Kcal、塩分0.7g
フルラフ豆 (卵)・(乳)・(麦)・(えび)・(かに)・豆 冷蔵
原材料:鶏肉(タラ国産)、ヨシキリメ(国産)、卵白(卵(国産)を含む)、寒天(大豆(国産)を含む)、大豆(大豆(国産)を含む)、人参(国産)、玉ねぎ(国産)、山芋おろし(国産)、ばいりょうでん粉(国産)、砂糖、カツオブイエース、米油、清酒、発酵調味料、食塩、レモン汁(国産)、酒粕

日吉センター開発品
822 NON GM 組 次 12月1日
豚とんボール(12個)
228g
658円(税込711円)
平田牧場の豚肉を使用し、肉の食感を残した肉団子。素性豊かな豚肉を生かすように、あえて塩こしょうのみのシンプルに仕上げにしています。100g159Kcal、塩分0.92g
フルラフ豆 (卵)・(乳)・(麦)・(えび)・(かに)・豆 冷蔵
原材料:豚肉(国産)、玉ねぎ(国産)、つなぎ(卵(国産))、パン粉(小麦を含む)、ばいりょうでん粉(国産)、食塩、こしょう

821 GM 次 12月1日
ぐちまるくん
225g(15ヶ)
400円(税込432円)
リン酸塩不使用の北海道産タラすり身に三陸沖で水揚げされたグチ(イシモチ)を配合した蒸しかまぼこ。1ヶ(15g)17Kcal、塩分0.1g
フルラフ豆 (卵)・(乳)・(麦)・(えび)・(かに)・豆 冷蔵
原材料:鶏肉(タラ(国産)、タラ(国産))、玉ねぎ(国産)、大豆(大豆(国産)を含む)、米油、でん粉(ばいりょう(国産))、砂糖(大豆(国産)を含む)、砂糖、食塩、おろし生薑(国産)

119024 NON GM 次 12月1日
蒸し牡蠣(大粒)
160g
568円(税込613円)
30g以上の大粒の牡蠣のみを使用しております。1袋(160g)171Kcal、塩分0.93g
フルラフ豆 (卵)・(乳)・(麦)・(えび)・(かに)・豆 冷蔵
原材料:カキ(西条産)

119041 次 12月1日
オーストラリア産 純粋ジャラ はちみつ
200g
1,398円(税込1,510円)
ミネラル分がはちみつの基準より多く、黒糖のような独特でスパイシーな味が特徴で、抗酸化力が期待されています。100g303Kcal、塩分0.00g
フルラフ豆 (卵)・(乳)・(麦)・(えび)・(かに)・豆 冷蔵
原材料:スリーエイト
原材料:はちみつ

119059 次 12月1日
プロポリス(粒)
120粒
5,990円(税込6,469円)
ミツバチが集めた花粉や樹液、ミツバチが分泌する蜜味などを、混ぜ合わせて作った天然の物質プロポリスを細かく砕いた粒にしました。1粒3.16Kcal、塩分0.00g
フルラフ豆 (卵) 冷蔵
原材料:スリーエイト
原材料:プロポリスエキス、ビタミンE、サフラール、ミツロウ、グリセリン、香料、エタノール、セラチン、グリセリン

118991 配達:11/6～11/10
産直品:田村さん家の旬りんご
3～4個
728円(税込786円)
安心安全でおいしい旬なりんごを、いつもの配達でお届けします。生育状況にあわせて予定と異なる品種が届く場合があります。
(株)ファーマインドトレードサービス

119075 次 12月1日
きなりっく プリンせっけん
360ml
260円(税込286円)
使用済みの植物油を集めて作りました。ジェル状で液だれのないせっけんです。アレルギーな衣類も洗えます。もちろん、食器洗いや台所周りの油污にも。
川崎市民せっけんプラント
原材料:植物油、水、塩化ナトリウム

119083 次 12月1日
きなりっく キッチン&クリーン
(粒状)200g
260円(税込286円)
廃食油を再利用して作っています。洗濯はもちろん、台所用洗剤の他、いろいろに使ってください。
川崎市民せっけんプラント
原材料:廃食油、ヤシ油、無水エタノール、水酸化カリウム、クエン酸

119091 次 12月1日
きなりっく 1.5kg
1.5kg
768円(税込845円)
家中の汚れ落としに大活躍のオールマイティ洗剤です。ボトルの補充用にストックしておきましょう。
川崎市民せっけんプラント
原材料:界面活性剤、香料、水酸化ナトリウム、水酸化ナトリウム、水酸化ナトリウム

119016 配達:11/6～11/10
鮮魚:養殖活メ真鯛カマ
80g前後×2
840円(税込907円)
鯛の淡泊な身の中でもカマの部分は旨みがあり、あっさりとした塩焼きや蒲汁で楽しめます。うろこが残っている場合があります。
みえぎょ販売(株) ◎5日 冷蔵

毎週配達
798 **803871**
ドライアイス
(解凍保持用)約500g
83円(税込91円)
不在の場合は申し込んでください。
エア・ウォーター炭酸(株)

遺伝子組み換え(GM)対策について
遺伝子組み換え(GM:Genetically modified)作物・食品は、微生物など他の生物の遺伝子を組み込む操作が行われたものです。生産効率を上げるために開発された新しい技術ですが、安全性や人・環境への影響はわかりにくいことが多くあります。
生活クラブでは、1997年1月に「遺伝子組み換え作物・食品は取り扱わないことを基本とする」「やむを得ず使用する場合は、情報を公開して取り組む」と決定しました。
アレレゲン情報 代表的な原材料8物質を表示しています。
卵…(卵) 乳…(乳) 小麦…(麦) そば…(そば)
落花生…(落) えび…(えび) かに…(かに) 大豆…(豆)
コナモノシヤンについては、そば:(そば)のように、()で物質名を表示します。
※原料製造過程における飛来による空気汚染など、表示外で微量の混入の可能性があり、完全無害とはなくあくまでも「表示」であることをご理解ください。
【表示の注釈】※注文番号が6桁のものは、注文書の6桁番号記入欄に番号と数量を記入してください。※表示欄は、「表示欄」と括弧内に「表示欄」(本体価格に該表示料を掛け合算)を記載しています。※このカタログに記載されている原材料は、組合員の注文に基づき納入されます。届出時では表示の注釈に準じて表示してください。
原材料と表示成分は包装の表示内容を参照してください。
塩化ナトリウムは換算しているものもあるため、包装と異なる場合があります。タイミングにより栄養成分が異なる場合もありますので、最新の情報は製品の包装で確認下さい。

119008 配達:11/6～11/10
鮮魚:養殖活メしまあじ
200g前後
2,390円(税込2,581円)
アジ類の中で最高級の大アジ。3枚におろした半身の皮を除き、脱 凍 数枚パックでお届け。やはり生食が一番ですが、焼く、煮る、揚げると、汁などオールマイティの魚です。
みえぎょ販売(株) ◎5日 冷蔵

福祉クラブだけの 特選品

クリスマスや年末に向けておすすめの消費材を取り揃えました。この機会にぜひお試しください。

申込方法

3桁のものは品名印字欄に数量を、
6桁のものは番号記入欄に
注文番号と数量をご記入ください

申込締切

10月30日月～11月3日金

配達

11月27日月～12月1日金

集金

12月26日

※賞味期限(品質保持期限180日以下より表示)

モモだけのローストチキンを 注文できるのは今週のみ!

823
若鶏骨付きモモロースト(2本)
2本(220g×2)

1,510円(税込1,631円)

秋川牧園の健康に育てられた鶏のモモ肉を、食塩、バター、コショウのみの味付けしローストしました。オーブントースターやレンジで温めるだけで召し上がれます。100g191kcal、塩分1.4g

アレルギー (卵)・乳(麦)・豆

(株)秋川牧園

原材料:鶏肉(国産)、食塩、バター、ブラックペッパー粉、揚げ油(菜種油)、(一部に鶏肉・乳成分を含む)

冷凍



盛付例

824
かぶら寿し
140g

1,050円(税込1,134円)

金沢の冬には欠かせない伝統食です。シャキシャキのかぶら、脂ののった鰻、上品な甘さのこうじが一つに合わさり、最高の美味を生み出しました。100g106kcal、塩分1.8g

アレルギー (麦)・大豆

アクロスフード(株) ㊿24日

原材料:かぶ(国産)、鰻(国産)、人参(国産)、わさび(国産)漬け原料(米、米、食塩、砂糖、唐辛子、昆布、みりん、味噌)

冷蔵



NEW

825
ボイルだこ
300g

1,685円(税込1,820円)

北海道の荒波から水揚げされる水ダコは水分をおおくふくんでいるため非常にやわらかい肉質です。ボイルしてありますので程よい弾力が楽しめます。ほのかな甘み・旨みがあります。お好みの厚さでお刺身やカルパッチョに、またごちそうカットして煮物やたこ焼きの具材としてもおすすめです。100g72kcal、塩分1.06g

(株)栄農人

原材料:ミズダコ(北海道産)、食塩

冷凍



147427
五平餅
3本

565円(税込610円)

中山道木曾路名物の五平餅を特製くるみたれと共に個包装の真空パックにしました。うるち米を蒸らしてつぶした餅に、ごま、落花生、くるみの香ばしい味噌だれを添えました。1本(120g)214kcal、塩分1.06g

アレルギー 麦・卵・豆

(株)風見 ㊿90日

原材料:五平餅(うるち米(国産)、たれ(落花生(国産)、しょうゆ、ごま、落花生、米発酵調味料、米みそ、くるみ、豆、食塩、醤油)、(一部に小麦・落花生・くるみ・ごま・大豆を含む))



盛付例

147478
いぶりがっこ
180g

480円(税込518円)

秋田県東成瀬村、奥羽山脈の麓の自然豊かな小さな村で、耕作放棄地を利用して大根を育て、焼し、漬け込みをしています。自社栽培の大根は、鮮度が良くパリパリとした食感が味わえます。100g96kcal、塩分3.33g

(有)根元泰蔵商店 ㊿180日

原材料:だいこん、漬け原材料(米、砂糖、食塩)



147516
帆立たらこ
100g

510円(税込551円)

小粒の帆立貝に北海道産のたらこを加え子とえ風風に仕上げました。100g157kcal、塩分1.0g

アレルギー 麦・豆

コバロン株式会社 ㊿120日

原材料:帆立貝(北海道産)、ホイルたらこ(静岡県産(北海道)、醤油、砂糖、米発酵調味料、酵母エキス、(一部に小麦・大豆を含む))

冷凍

147435
新潟県産特別栽培米
こがねもち(個包装)
350g

605円(税込653円)

節減対象農薬の使用回数と化学肥料の窒素成分を地域の慣行栽培と比べて5割以下に減らして栽培したこがねもち米を100%使用。丁寧につきあげ、コシが強く、風味豊かなおもちです。50g122kcal、塩分0.00g

(株)風見

原材料:水稲もち米(新潟県産こがねもち)



147486
いぶりがっこ(スライス)
120g

330円(税込356円)

食べやすい厚さにスライスされています。そのまま食したり、クリームチーズなどをのせて食べてもおいしいです。100g96kcal、塩分3.33g

(有)根元泰蔵商店 ㊿180日

原材料:だいこん、漬け原材料(米、砂糖、食塩)



147524
棒だらの煮物
300g

988円(税込1,067円)

国産の棒だらを粗糖と醤油だけで煮込んだ煮物です。100g110kcal、塩分1.3g

アレルギー 麦・豆

コバロン株式会社 ㊿180日

原材料:棒だら(北海道産)、醤油、醤油(一部に小麦・大豆を含む)

冷凍

NEW

826
甘えび塩水
200g

1,065円(税込1,150円)

甘えびの旨みや食感を解凍しても変わらず美味しく召し上がれます。お刺身はもちろん、唐揚げでいただくのもオススメです。また頭部は捨てずに味噌汁に入れていただくと、独特の味と香りを醸し出し、大変美味です。

アレルギー えび

(株)栄農人

原材料:えび、塩

冷凍



147451
新そば2本 巾着
180g×2

700円(税込756円)

獲れたての信州産そばの実を風味豊かな自社製粉したそば粉を使い、戸隠高原の水で練り上げました。100g353kcal、塩分2.1g

アレルギー 麦・そば

(株)おびな

原材料:そば粉(長野県産)、小麦粉、食塩、そばの製粉末



147443
熊本県産 徳用栗渋皮煮真空パック
150g

790円(税込853円)

熊本県産の無糖蜜の良質な和栗を砂糖だけで炊き上げた渋皮煮。渋皮のめくれや煮崩れがあるため、お求めやすい価格です。(割れているものはありません。)たっぷり150g入っているのでもまおやつに、お菓子作りの材料などに幅広くお使いいただけます。100g230kcal、塩分0.02g

熊本産栗(株) ㊿180日

原材料:栗(熊本県産)、砂糖



147419
やきとりセット
10本(モモ4・ムネ3・つくね3)タレ付

968円(税込1,045円)

丹精鶏卵を醤油ベースのタレで焼きました。レンジで温めるだけで召し上がれます。100g188kcal、塩分1.19g

アレルギー (卵)・小麦・大豆

丹精鶏卵(静岡県産)、醤油、醤油(一部に小麦・大豆を含む)、鶏卵、鶏卵(一部に小麦・大豆を含む)、鶏卵、鶏卵(一部に小麦・大豆を含む)、鶏卵、鶏卵(一部に小麦・大豆を含む)、鶏卵、鶏卵(一部に小麦・大豆を含む)

冷蔵



147532
はこで産まれ本格いかめし
2尾(大小混在)

870円(税込940円)

もち米を使わず、北海道産米(きたくりん)100%のみ使ったいかめしです。濃味ダレは北海道産の小麦と大豆を原料に醸造した醤油ベースに化学調味料や着色料を含まないタレで仕上げ、いかめしとごはんのお味で堪能できる逸品です。100g143kcal、塩分0.9g

アレルギー 麦・大豆

アクロスフード(株) ㊿120日

原材料:スルメイカ(国産)、うるち米(北海道産)、発酵調味料、砂糖、しょうゆ(本産)、塩、醤油、食塩、(一部に小麦、いか、大豆を含む)



147508
べろっうどん
200g

510円(税込551円)

触感とどししを追求して職人に仕上げた珍しいうどんです。つるんとした舌触りとコシの強さが特徴で、温めても冷たくしても美味しくいただけます。100g347kcal、塩分2.3g

アレルギー 麦・(そば)

コバロン株式会社

原材料:小麦粉(国産)、食塩



147494
日高昆布
180g

1,470円(税込1,588円)

北海道産の昆布を天日乾燥し、昆布の中で一番だしのとれる肉厚昆布のみを袋詰めしました。100g153kcal、塩分7.6g

コバロン株式会社

原材料:日高昆布(北海道産)



147460
さがみ
ビール
3本セット
330ml×3

(パールエール・アール・ケルシュ)

1,498円(税込1,648円)

神奈川県厚木市に酒蔵を構える文政元年創業(1818年)の老舗造り酒屋が手掛けるクラフトビール。3種類の味を各1本お届けします。それぞれ個性の違う味わいを堪能ください。

黄金井酒造(株)

冷蔵

※20歳未満の飲酒は法律で禁じられています。妊娠中、授乳中の飲酒は胎児・乳児に悪影響を与える恐れがあります。

ひとりで楽しめる彩り豊かな

おせち



ほぼ
原寸大

外箱の大きさ
縦約18.5cm×横約18.5cm×高さ約5.3cm

お正月の食卓を華やかに彩る伝統的な和と中を合わせて詰めたおせちです。
お一人又は少人数家庭でも多品目が楽しめるよう18品をお重に盛り込みました。

申込締切

10月30日(月)～11月3日(金)

※OCR用紙に数量を記入してください

配達

12月25日(月)～29日(金)

※12月4回週配達／集金1月26日

827

おひとり様 華やかおせち

8,500円(税込 9,180円)

ローストビーフ30g、タタキ牛旁30g、伊達巻1枚、大根ナマス30g、胡桃の飴炊き25g、サーモンマリネ40g、根菜煮物90g、有頭海老の芝煮風一尾、金団30g、田作り10g、ホタテ旨煮1個、黒豆25g、鶏腿黒胡椒焼き45g、マールーカオ20g、ニンソー口昆布巻き2個、ぶりの照り焼き30g、りんご入り肉団子40g、スイートポテト25g

アレルギー 卵・乳・麦・えび(かに) 代表的な原料8物質を表示しています。

生産者／アクロスフード㈱ 製造／㈱協生フード合同会社

冷凍

「龍胆」の元総料理長が手掛けるおせち料理。「龍胆」は、ワインの産地信州・塩尻ブドウ畑が広がる桔梗ヶ原にほど近い塩尻大門地区の一角にあります。厳選素材で思考をこらした創作中華料理と大人の雰囲気包まれた空間が五感を楽しませてくれる中華料理店です。



上条弘三シェフ